
ďčpp
VlEN NA lNsURANc E GRoUP

)y'y 
o/a7

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo OO2O22L549

Česká podnikatelská pojištbvna, a.s., Vienna lnsurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665123, psČ rgs oo
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami
lč:63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002lO8OO
Tel: 957 554 610

dále jen pojistitel

a

Psychiatrická nemocnice Červený Dvůr
Sídlo: Červený Dvůr 1,381 01 Chvalšiny
Zastoupena: MUDr. Jiřím Dvořáčkem, ředitelem
lč:00583600
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouVou a přílohami tvoří
nedílný celek.

Distributor poiištění 1 Distributor poiištění 2
Kategořie Pz samostatný zprostřed kovatel jed nající Vázaný žástupce

jako pojišťovací makléř
Název HEL|A & PARTNERS s.r.o. Ladislav Tůma

lč 25477877 02068656
siednatelské číslo 9991038000 9991038000
Jméno a příimení iednající stanislav Filip Ladislav Tůma; 0002776402
osoby; lD iednaiící osoby

zaměstnanec poiistitele - pečovatel: ln8. Radek Mendlík, ím'J.5223

správa pojistné smlouvy: oKK České Budějovice,8892603000
PN NE

Česká podnikateGká pojištovna, a.s.,vieina ns!lanceGíóL!p,sesldlomPobřežní665/23,]8600PÉha8,
zapsanávobchodnlm rejstllku vedeném Měďským soudem V Praze -oddíl B,vložká 3433

lČ0]63998530
olČ:cz63998530
olč pío oPH cz699oo0955

P 0, BOX 2s



Česka podnikatelská pojišťovna, a.s., Vieí!na llrsurance Group
D1 k Ps 0020221649

článek l.
předmět dodatku poiistné smlouw

Poiistitel a poiistník sjednávaií tímto dodatkem následuiící změny v poiistné smlouvě:

' 1) smluvní strany se dohodly na prodloužení doby platnosti poiistné smlouvy.

2) Z důvodu prodloužení platnosti se sjednává nové znění čl. Vl. pojistné smlouvy, původní žnění se nahrazuje
následovně:

čtánek vl.
Výše a způsob ptacení0olistného

Roční pojistné č|ní:

1. Pojištěn í od pověd nosti 4 5.7 50,- Kč
45.750,_ Kčcetkové ročnípojlstné

sleva Ve Výši 10 % 75,- Kč

Pojistné se povaŽuje za zaptacené okamžikem připsání přístušné částky po.jistného na účet pojistitete, je-ti
placena prostřednictvím peněžního ústaVu,

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního tlstavu na účet pojistitete č.700135002/080o pod
Variabitním symbotem 00202 2164 9 (čísto pojistné smtouvy),

Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí 32.025,-Kč a je sptatné V úptné Výši k datu
L7.3.2024.

V následujících pojistných tetech bude pojistné za ročnípojistné obdobísptatné Vždy V úptné Výši k datu 4.3.



7.

2.
'3.

4.

5.

6.

7,

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna llr5urance Group
Dl k Ps 0020221649

článek lll.

závěrečná ustanovení dodatku Doiistné smlouw

PoJištění se sjednáVá na dobu tři let,
Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy:4.3.2024

Datum konce pojišt ění:3.3.2027

Pojistné sjednané v pojistné smlouvě jako celkové roční pojistné, je pojistným platným pro prVní pojistný rok.

Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po Vzájemné dohodě smluVních stran prodloužit jen písemným dodatkem
pojistné smlouVy,

Tento dodatek byl vypracován Ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží ]. vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1
vyhotovenía pojistitel si ponechá 1Vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání: Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu
z pojistné smlouvy V rozsahu, vjakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí,
obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, Vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení
mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga
se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného
království Velké Británie a severního lrska. Dále také spo.iených států amerických za předpokladu, že neodporují
sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání: Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluV Vztahuje zákon
č. 34o/201,5 sb. V platném znění, se smluvní strany dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uVeřejnění
podle zákona č. 34012075 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o re8istru smluv), je tuto smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to Ve lhůtě a způsobem
stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou
schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován spráVcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto
registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání smlouvy spráVci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného
znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k

informacím, nezveřejňují.

smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním V registru se účinky pojištění,
včetně práV a povinností z něj Vyp|ýVajících, Vztahu.ií i na období od data uVedeného jako počátek pojištění (resp. od
data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále V platnosti.

V Českých BudějoVicích dne 1.3.2o24

Česká podn p";i*i8i'"áii iJ.i vi"n n. tn.ti/"n." e,-oup
Bc. Petr Ing. Radek Mendlík

vedoucí referátu
podnikatelských rizik

9.

vedoucíoddělení
korporátní klientely

""*Ehlfi$§iiEiEBNA
Červený Dvůr r ,6]

,.,, i o1,j gil fi BTI#Y Ti?"...ř

nemocnice Červený Dvúr
, J iří DVořáček

V Červeném DVoře dne ].,3.2024

ředitel


